



CZYSSTE POWIETRZE

W PRZEMYSŁE ZBOŻOWO-MŁYNARSKIM



**DEDICATED
TO CLEAN AIR**



JKF w przemyśle zbożowo-młynarskim

Ponad 50 lat temu, gdy firma JKF powstała, to właśnie przemysł zbożowo-młynarski był docelowym rynkiem dla naszych produktów.

Dzisiaj klienci z branży zbożowo-młynarskiej stanowią nadal istotną część odbiorców, dla których dostarczamy kompleksowe rozwiązania i wysokiej jakości produkty potrzebne w procesie odpylania, takie jak: filtry, cyklony, podajniki celkowe (śluzy), wentylatory, rury ocynkowane i ze stali nierdzewnej oraz inne produkty specjalne i akcesoria.

” Doskonała jakość produktów, krótkie terminy dostaw i uczciwe ceny – czego można chcieć więcej od dostawcy...

Keith Weavin, Dyrektor Zarządzający,
Truduct Products Ltd.

Bardzo dobrze znamy potrzeby i wymagania tego przemysłu oraz obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Niezależnie od tego, czy jest to zakład paszowy lub młyn, bateria silosów czy też duży, międzynarodowy koncern działający w branży zbożowo-młynarskiej – dla każdego z nich mamy rozwiązanie stosowne do jego potrzeb.

Równie doświadczeni i wykwalifikowani są nasi dystrybutorzy specjalizujący się w dostarczaniu indywidualnie dobranych rozwiązań w sprzedawanych instalacjach odpylania. Dzięki szerokiej gamie produktów dostępnych w JKF zapewniamy czyste powietrze i środowisko pracy oraz bezpieczeństwo i niezawodność maszyn używanych w procesie produkcyjnym.



Pył wpływa negatywnie na warunki pracy i utrudnia czyszczenie – czyste powietrze zwiększa wydajność

W branży zbożowo-młynarskiej wykorzystuje się różnego rodzaju surowce (np. ziarno, paszę, ryż, cukier, kawę), których obróbka generuje duże ilości pyłów o różnej wielkości cząstek.

Najmniejsze cząsteczki rozprzestrzeniają się bardzo szybko w otaczającej atmosferze. Pył ten wysusza i podrażnia błony śluzowe, skórę, oczy oraz układ oddechowy pracowników. Cięższe cząstki opadają na podłogę oraz maszyny utrudniając prace porządkowe i konserwacyjne.

Bardzo częstym powodem nieobecności pracowników są nieodpowiednie warunki pracy. Szkodliwe środowisko pracy może powodować uczucie dyskomfortu i w rezultacie prowadzić do wzrostu zachorowań, co z kolei przyczynia się do spadku wydajności w firmie.

Zgodnie z przepisami dotyczącymi środowiska pracy i we współpracy z naszymi lokalnymi dystrybutorami dostarczamy naszym klientom wydajne i wykonane zgodnie z wymaganiami instalacje odpylania. Wszystko to by stawić czoła wyzwaniom i specyficznym wymaganiom przemysłu zbożowo-młynarskiego, z wymogiem łatwego czyszczenia włącznie.

Dzięki temu przyczyniamy się do stworzenia dobrych warunków pracy, lepszej jakości produktów oraz optymalizacji przychodów firmy.



Zmniejszenie ryzyka wybuchu i przestoju w produkcji

Przez wiele lat JKF był wiodącą firmą na rynku w zakresie ochrony przeciwwybuchowej, dostarczając m.in. urządzenia dedykowane do pracy w strefach zagrożonych wybuchem. Wraz z wprowadzeniem europejskiej dyrektywy ATEX, odnoszącej się również do środowiska pracy, ten obszar bezpieczeństwa został dodatkowo wyróżniony.

Termin ATEX wywodzi się z francuskiego *ATmosphères EXplosibles* (atmosfery wybuchowe) i odnosi się do urządzeń zabezpieczających i systemów stosowanych w przestrzeniach zagrożonych wybuchem (gazu lub pyłu).

Dyrektywa ATEX ma szczególne zastosowanie w przemyśle zbożowo-młynarskim, gdzie powstają zarówno pyły jak i łatwopalne gazy.

Zastosowanie skutecznego systemu odpylania odgrywa tu znaczącą rolę. Redukcja ilości pyłu powstającego w procesie produkcji zwiększa niezawodność maszyn oraz minimalizuje ilość i czas przestoju.





JKF – pełna gama produktów

Zakres produkcji firmy JKF obejmuje: filtry, worki filtracyjne, rury z blachy ocynkowanej, czarnej i nierdzewnej, cyklony, podajniki celkowe (śluz), wentylatory oraz inne specjalne produkty i akcesoria wykorzystywane w instalacjach odpylania.

Produkty są starannie dobierane do potrzeb i wymagań naszych klientów. Dostarczamy

komponenty dla zarówno dużych, jak i małych przedsiębiorstw, w różnych przedziałach cenowych dopasowanych do budżetu klienta.

Cechą wspólną wszystkich naszych produktów jest nacisk na bezpieczeństwo, ochronę środowiska, redukcję hałasu, wydajność, efektywność, redukcję kosztów i zużycia energii. Wynikiem wydajnego procesu produkcji jest wysokiej jakości produkt końcowy.

Ponadto wszystkie nasze produkty zaprojektowane zostały w taki sposób, aby mogły być użyte w połączeniu z komponentami innych producentów, nie tylko JKF-u.

JKF posiada pełną dokumentację dla większości procesów i produktów, które zostały potwierdzone aktualnymi certyfikatami ISO.





SPOSÓB NA CZYSTE POWIETRZE



NEU-JKF Sp. z o.o.

Berzyna 81,
64-200 Wolsztyn
Poland
Tel: +48 68 347 07 00
info@neu-jkf.pl
www.neu-jkf.pl

NEU JKF Asia Sdn. Bhd.

Lot 8521, Persiaran Industri Galla,
Galla Industrial Park, 70200 Seremban
Negeri Sembilan, Malaysia
Tel: +606 764 9861
info@neujkf.asia
www.neujkf.asia

